gavėjui jo patirtų tiesioginių nuostolių dydį, gavęs jo raštišką pagristą reikalavimą, dėl Draudėjo prisiimtų Sutartinių įsipareigojimų neįvykdymo,
neviršijant

Suma EUR                                                                         Suma žodžiais
 17.000,00 Septyniolika tūkstančių eurų 00 ct.

draudimo sumos, tokiomis Draudėjo Sutartinių įsipareigojimų vykdymo sąlygomis:
       1.  jeigu Draudėjas atsisakys atlikti Sutartyje numatytus darbus;
       2.  jeigu Draudėjas praleis darbų atlikimui su Naudos gavėju sudarytoje Sutartyje nustatytus terminus;